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FORMULAIRE D'HOMOLOGATION

Nom du parcours : BRM 200km N° homologation : 2019 PY 02
Société organisatrice : CAHORS CYCLOTOURISME Code ACP : 46 - 0771

Nom du responsable : ARNAUDET Daniel Ligue : PYRENEES

Adresse du responsable : 269, route du collége - Bégoux Brevet de 200 Km

Téléphone & e-mail :

46000 CAHORS
06.87.94.85.01
0 arnaudet.daniel@orange.fr

Lien Opennerunner :

https://lwww.openrunner.com/r/8411337

Date :

Saturday 30-Mar-2019

Lieu de départ : La Barbacane - Place Luctérius - 46000 CAHORS Heure de départ : 07h30
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL |Ouverture| Fermeture

CAHORS (La Barbacane) 337 E5 D161 - D653 0 07h30 08h30
VERS 337 F5 D653 13.5 13.5
X D653 /D10 337 F4 A gauche D10 10 235
LAUZES 337 F4 D10 2 255
SOULOUMES 337 F4 8.5 34
LABASTIDE-MURAT 337 F4 D677 _ 3 37 08h35 10h21

AU giratolre Zerme Sortie en
X 677 /D802 337 F3 face poursuivre sur - 55 42.5

D677
X D677 /VC 337 F3 Direction Caribens 2 44.5

Au ler STOP appuyer a
XVC /D801 337 F3 gauche et au 2éme STOP, 4 48.5

a droite D801
SENIERGUES 337 F3 D801 suivre Gourdon 2.5 51
X D801/ D820 337 E3 Au giratoire en face - D801 5.5 56.5
LE VIGAN 337 E3 D801 55 62
GOURDON (Centre ville) 337 E3 D673 - Direction Fumel 5 67
SALVIAC 337 D3 D673 14 81
CAZALS 337 D4 D673 7 88 10h05 13h22
MONTCLERA 337 D4 D673 35 91.5
FRAYSSINET-LE-GELAT 337 C4 D673 6 97.5
CONDAT (X D673/D911) 337 B5 Adroite D911F 20 117.5
FUMEL (Centre-ville) 337 B5 D911F - D710 - D911F 2 119.5
MONSEMPRON-LIBOS 337 B5 Smirl]zu(ﬁ;'l:’g% D011 2.5 122
TRENTELS 337 B5 D911 9 131
SAINT-SYLVESTRE 337 A5 A gauche D103 6.5 137.5 11h33 16h40
PORT DE PENNE 337 A5 A gauche D661 2 139.5
DAUSSE 337 BS D661 6.5 146
TOURNON D'AGENAIS 337 B5 D656 9.5 155.5
SAINT-MATRE 337 C5 |D656 10 165.5
SAUZET 337 D5 D656 13 178.5
VILLESEQUE 337 D5 |D656 184.5
X 656 / D653 337 D5 |Agauche D653 185.5
X D653/ D820 337 ES5 A gauche D820 10 195.5
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Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES
LOCALITES
N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL |Ouverture| Fermeture
CAHORS (La Barbacane) 337 EC R 5 200.5 13h24 21h00

Barbacane
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